
 

Общероссийский профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства  

Свердловская территориальная организация 

Областной  комитет  профсоюза 

 

XIV  ПЛЕНУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 14/1 

    

 г. Екатеринбург      от 04 декабря   2013 г. 

 

 
О поддержке кандидатуры и.о. председателя Профсоюза 

Ломакина В.В. для избрания Председателем Общероссийского 

профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного 

хозяйства на 6-м съезде Профсоюза 
 

     Заслушав информацию председателя Свердловской территориальной 

организации о повестке  6-го (внеочередного) съезда отраслевого Профсоюза 

 

XIV  Пленум   Областного комитета профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

 

1. Поддержать кандидатуру и.о. председателя Профсоюза Ломакина 

Владимира Владимировича для избрания Председателем 

Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и 

дорожного хозяйства. 

 

 

 

  Председатель СТО                                              С.Г.Бочарникова 

 

 


